
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.11.2016 № 850   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.01.2015 № 9 

 
 
В целях актуализации муниципального правового акта 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 12.01.2015 № 9 «О Межведомственной комиссии по демографической 
ситуации на территории городского округа Стрежевой»: 

1.1. Преамбулу постановления изложить в редакции: 
«В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях реализации Концепции демографической политики Российской 
Федерации на период до 2025 года, утвержденной Указом Президента Российской 
Федерации от 09.10.2007 № 1351, на основании части 4 статьи 43 Устава городского 
округа Стрежевой, в целях проведения всестороннего анализа и обеспечения 
межведомственного взаимодействия по проведению мероприятий, направленных на 
улучшение демографической ситуации в городском округе Стрежевой». 

1.2. Пункт 4.3. Положения о Межведомственной комиссии по демографической 
ситуации на территории городского округа Стрежевой, утвержденном указанным 
постановлением (далее - Положение), изложить в редакции: 

«4.3. Заседания Комиссии проводятся в соответствии с планом, который 
принимается на один год и утверждается решением Комиссии на последнем в текущем 
году заседании Комиссии. Предложения в план заседаний Комиссии вносятся в 
письменной форме членами Комиссии в сроки, определенные председателем Комиссии.»; 

1.3. Пункт 4.6. Положения изложить в редакции: 
«4.6. Решения Комиссии оформляются протоколом, который подписывается 

председательствующим на заседании и ответственным секретарем Комиссии. Протоколы 
заседаний рассылаются членам Комиссии, доводятся до сведения заинтересованных 
организаций и должностных лиц, а также, при необходимости, до средств массовой 
информации.». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Коробейникова 
Разослать: Администрация, Салмин, ОСП, Дума, ОГАУЗ «СГБ», УО, УКС и МП, СО по г. Стрежевой 
следственного управления СК РФ по Томской области, ЗАГС, Статистика, МАУ «Редакция Стрежевской 
городской газеты «Северная звезда», ООО «Прогресс-мед» 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях актуализации муниципального правового акта

